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NOSHÖRNINGAR, TIGRAR, VILDA BUFFLAR 

Indiens vilda djurliv i Assam 
 

   
Foto; Swed-Asia Travels 

 

Den indiska delstaten Assam gränsar till fyra länder; Kina, Myanmar, Bhutan och 
Bangladesh och här kan man på mycket nära håll uppleva det ”vilda djurlivet” utmed 
Brahmaputras stora flodbäddar. Tack vare det geografiska läget beskrivs Assam som 
en akademisk cirkel och antropologernas paradis då olika folkslag från hela 
Sydostasien till exempel tibetaner, kineser, mongoler, bhutaneser, burmeser och 
nepaleser.är spridda över hela delstaten;  
 
Assam är också placerad i fronten av hela världens Te-industri med en produktion av 
700 miljoner kilo Te per år, vilket är hälften av hela Indiens te-produktion. 
Fler än 845 teodlingar finns i Assam där jord, klimat, plantor, blad-typ, odling, tid, 
processmetoder och mycket mer bidrar till att skapa världens bästa svarta te.   
 
I Assams djungel och savannområden finns ett stort antal vilda djur, t.ex. tigrar, 
leoparder, svart panter, vildhästar, elefanter, björnar (Sloth bear) och Himalayabjörn, 
enhornade noshörningar, Bison, vilda vattenbufflar, Apor Hoolock och Golden Langur, 
hjortar, schakal, djungelkatt, reptiler, sköldpaddor, delfiner samt 478 arter fåglar. 
 
Från år 1916 fram till 1938 var området Kaziranga i Assam ett allmänt jaktområde 
där det var tillåtet att skjuta och döda noshörningar. Att skjuta en noshörning 
kostade vid den tiden 50 rupies (motsvarar idag 6 svenska kronor)  
1950 blev Kaziranga ett naturreservat och 1968 nationalpark.  
1985 upptogs Kaziranga på UNESCOS världsarvslista det klassades som ett område 
med en unik natur och en plats där 2-tredjedelar av världens alla noshörningar var 
samlade i ett och samma område.  
  
I Assam finns 7 nationalparker; (Kaziranga, Manas, Nameri, Dibro Saikokhwa, Rajiv 
Gandhi Orang och Raimona nationalpark)  
 
Under den här besöker vi nationalparkerna Manas och Kaziranga.  
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DAG 01.      DELHI – INRIKESFLYG FRÅN DELHI TILL GUWAHATI   

Resan startar i New Delhi där du möts på flygplatsen av Indienexperten Kjell Borneland. 

Samma dag inrikesflyg till staden Guwahati i delstaten Assam (”nordöstra Indiens utpost”). 
ÖVERNATTNING HOTELL DYNASTY, GUWAHATI 

 

DAG 02.   GUWAHATI - MANAS NATIONALPARK – BILRESA CIRKA 4 TIM. 

Tidig frukost och transport till Manas nationalpark. Lunch och incheckning på ”Bansbari 

Lodge” därefter safari i öppna jeepar med koncentration på tiger, leopard (svart panter) och 

vilda elefanter. I Manas har befolkningen under århundraden bevarat sin unika kultur, sin 
musik och sitt traditionella hantverk med traditionellt vävda tyger som exporteras över hela 

världen.  Namnet Manas härstammar från den indiska gudinnan Manasa 
ÖVERNATTNING BANSBARI LODGE  

 

MANAS NATIONALPARK gränsar till konungadömet Bhutan och anses som ett av de mest 
vilda naturområden i hela Indien på grund av det spektakulära landskapet med tät tropisk 
djungel och vilda flodbäddar.  Reservatet är 2,840 kvadratkilometer stort och blev redan 1973 
klassificerat som tigerreservat” och elefantreservat. Utöver de cirka 60 tigrar som finns i 
Manas finns leopard, svart panter, noshörning, björn och vilda elefanter. Här finns också 
Pygme-svin samt en stor mängd olika reptiler bland annat övertäckt sköldpadda och Blue 
Belled Kukri snake. Bland apor finns Gyllenbladsapa (Golden Langur). Vid Indiens 
självständighet 1947 fanns det cirka 40,000 tigrar i Indien (Bengalisk tiger; Panthera tigris). 
1960 var antalet 1,867 och 1970 tio år senare var antalet tigrar 2,000. 

Antalet tigrar okar långsam och vid den senaste räkningen 2023 fanns i Indien 3,600 tigrar. 
Trots den positiva ökningen pågår fortfarande en intensiv tjuvjakt på tigrar i Indien  
 Idag har Indien har 27 olika tigerreservat och fler väntas tillkomma. 
 
DAG 03.    MANAS NATIONALPARK  

Morgon- och eftermiddagssafari med jeep eller på elefantrygg. Förutom tiger och leopard 

kommer vi att spåra den Asiatiska Indiska Buffeln. Lokalt namn på vild buffeln i Assam är 

Arna (på Hindi) och Bonoria moh (på Assamese). Den vilda buffeln väger 1000 - 1200 kg, 

Den är hårlös, svart och robust med magnifika platta horn, de största på vilda djur i 

världen. Om turen är på vår sida möter vi någon av de björnar som finns i Manas (Asiatisk 
svart björn (Moon Bear) eller läppbjörn (Sloth Bear). Den svarta björnen väger upp till 115 

kg, Läppbjörnen är något tyngre och kan väga upp till 145 kilo. Båda björnarna är cirka 170 

cm höga. 

ÖVERNATTNING BANSBARI LODGE 

 

DAG 04.      MANAS – GUWAHATI 
Morgonsafari med jeep. Floden Manas gränsar till kungariket Bhutan och den 

sammanstrålar efter 64 kilometer med floden Bramahputra. Vid floden och i den täta 

djungeln finns utöver tiger, leopard, vild buffel och noshörning även 62 reptilarter och 500 

fågelarter t.ex. stor näshornsfågel och rosthalsad näshornsfågel. Ormörn och Fiskörn. 

Pelikan etc. Efter morgonsafarin beger vi oss tillbaka till Guwahati.  

ÖVERNATTNING HOTELL DYNASTY 
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DAG 05.    GUWAHATI - KAZIRANGA- HALV SAFARIDAG 

Tidig avresa till Kaziranga, resan tar cirka 4 - 5 timmar. Vid framkomsten incheckning på 

Diplu River Lodge, Lunch. På eftermiddagen jeepsafari. 
I Kaziranga finns världens största koncentration av vilda noshörningar som har en vikt 

på 1,500 – 2,500 Kilo. Noshörningar har korta ben med tre tår på varje fot och hastigheten 

ligger på 48 - 50 km i timmen. De har dålig syn och hörsel, men ett extremt gott luktsinne. 

Den indiska noshörningen har hår på öron och svans till skillnad från den afrikanska 

noshörningen. Hornhöjden är ca 20 - 25 cm och rekordet på noshörningshorn i Indien ligger 

på 40 centimeter. Noshörningar är gräsätare.  
 

Lokalt namn på noshörningar i Assam; Gainda (på Hindi), Gaur (på Assamese), Gondar (på 
Bengali). Idag spanar efter vilda bufflar, elefanter, hjortdjur, (indisk bison), schakaler, apor, 
vildsvin, ödlor, krokodiler, pytonormar, utter samt de hundratals olika fågelarter som i 
Kaziranga har sina häckningsplatser.  
 
Den asiatiska vilda buffelns lokala namn är; Arna (Hindi), Bonoria moh (Assamese), Jongli 

monsh (Bengali). Bufflar betar i flock och endast i små hjordar. Den asiatiska vilda buffeln 

är världens största buffel. Vikt; 900 – 1200 kg. Den vilda buffeln liksom noshörningar (finns 

endast i Assam) anses vara ett av de farligaste vilda djuren i hela Indien. Kungskobran är 

däremot det djur som dödar flest människor i Indien.  
På våra safaritureri Kaziranga och Manas medföljer alltid beväpnad vakt. 

ÖVERNATTNING DIPLU RIVER LODGE 

 

     
Kaziranga Foto; Copyright Swed-Asia Travels 

 

I KAZIRANGA NATIONALPARK finns tiger, fläckig leopard, svart leopard (Panter) Sambar, 
Gaur, indisk vildhund, vilda bufflar, samt en mängd exotiska fåglar. Här finns bland annat 
fyra olika arter av näshornsfågeln. Den asiatiska elefanten är mindre än den afrikanska 
savannelefanten. Höjd skuldra; 2,45 – 2,75 cm/Vikt; 3000 kg/Ålder; ca 60 - 80 år. 

 

     
 Kaziranga Foto; Copyright Swed-Asia Travels 
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DAG 06.     KAZIRANGA NATIONALPARK - SAFARIDAG 

Tidigt ut på elefantsafari i det höga elefantgräset och in i de vidsträckta gräsmarkerna för 

att spåra tiger och pansarnoshörning. Elefantsafarin tar cirka 2 timmar därefter byter vi till 
jeep för en ny safari fram till lunch. I Kaziranga finns ca 2300 noshörningar vilket betyder 

att här finns världens största samling av enhornade noshörningar. Cirka 118 tigrar finns i 

Kaziranga. Eftermiddagssafari från kl. 14.00 fram till solens nedgång. 

ÖVERNATTNING DIPLU RIVER LODGE 

 
DAG 07.     KAZIRANGA – SAFARIDAG 

Morgon och eftermiddagssafari.  Sista dagen i Kaziranga njuter vi återigen av det vilda 

djurlivet som ofta beskrivs i filmer, böcker, av poeter och i sånger. 

ÖVERNATTNING DIPLU RIVER LODGE 
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DAG 08.    KAZIRANGA NATIONALPARK – GUWAHATI 220 KM/CA 5-6 TIMMAR  

Transport till Guwahati och inrikesflyg till Delhi där vi checkar in på hotell nära flygplatsen 

Avskedsmiddag på hotellet. 

ÖVERNATTNING HOTELL SHANTI PALACE NEW DELHI 

 
DAG 09.   DELHI – HEMRESA 

Mycket tidig avresa från hotell Shanti Palace till den internationella flygplatsen. 

Flyg till Sverige.  

 
Kaziranga Foto; Copyright Swed-Asia Travels 
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INGÅR I KOSTNADEN LANDARRANGEMANG  

 

* 02 nätter i Guwahati på hotell Dynasy 

* 02 nätter i Manas på Bansbari Lodge 

* 03 nätter i Kaziranga på Diplu River Lodge 
* 01 natt i Delhi på Hotell Shanti Palace 

* Inrikesflyg Delhi – Guwahati – Delhi  

* Transporter till och från flygplatser 

* Transporter med minibuss i Assam 

* 02 jeep safari i Manas 
* 01 elefantsafari i Manas 

* 04 jeepsafari i Kaziranga 

* 01 elefantsafari i Kaziranga  

* Entrè avgifter i Manas och Kaziranga 

* Alla måltider ingår under hela resan (frukost, lunch, middag) 

* Expeditionsledare Kjell Borneland 
* lokala skatter. 

 

INGÅR INTE I KOSTNADEN 

Internationell flygbiljett Sverige – Delhi – Sverige  

Enkelrum tillägg  
Dricks till naturguider och jeep chaufförer  

Inga måltidsdrycker ingår 

Tvätt eller andra personliga utgifter 

Visum 
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